PREFEITURA DE

* VALINHOS
OF. Nº 1059/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 07 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1120/21-CMV

Vereador Antônio Soares Gomes Filho

Processo administrativo nº 8967/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento

em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas: pelas áreas

competentes da Municipalidade, solicitando sejam encerifhades ao autor da

propositura.   Sem mais para o momento, stramos protestos. de elevada estima

e consideração.
Atenciosamente,  A Ve - >

c Êo

Prefeita Municipal
Anexo: 02 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL—PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua AntonioCarlos, 301— Centro— Valinhos—SP—- CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

.
J e DEPARTAMENTODE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS

Valinhos, 05 de julho de 2021.

OFÍCIO Nº 148/2021 - PRES.

Ref.: C.l. nº 1392/2021-DTL/SAJI

Assunto: Requerimento nº 1120/2021 - Vereador Antonio

Soares Gomes Filho

Prezado Senhor:

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, e em

atendimento as solicitações formuladas na C.l. em referência, prestar

informações alusivas aos questionamentos formulados pelo Nobre Edil, de

competência desta Autarquia, conforme segue:

1- Caso o mesmo não esteja concluído e nem em

funcionamento,esclarecer os motivos.

O reservatório está concluído, mas não entrou em

funcionamento, pois aguarda as interligações no sistema de abastecimento e

distribuição de água.

2- Caso positivo, quando o reservatório será concluído e

estará em funcionamento?

O projeto executivo das interligações foi realizado através do

processo administrativo 604/2021, e aguarda determinação para a requisição e

do processo licitatório.

3- Qual a capacidade de armazenamento de água do

reservatório?

O reservatório tem capacidade para 600m?, ou seja, 600.000

litros.

Rua Orozimbo Maia, nº 1.054 (ETA Il) — Vila Sônia — Valinhos/SP— CEP: 13.274-000

Tel: (19) 2122-4444 — www.daev.org.br — presidenciaQdaev.org.br

ia DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS

TTNem AUTARQUIAMUNICIPAL

Sendo o que se nos apresenta para o momento, aproveitamos o

ensejo para renovar nossos protestos de consideração e apreço, com os quais

subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

E

|

Engº FELIPH A mom

te
V

<—Presi

Ao Ilmo. Sr.

EVANDRO RÉGIS ZANI
Subchefe do Gabinete da Prefeita

Respondendo pelo Departamento Técnico-Legislativo
Prefeitura Municipal de Valinhos
Nesta

Rua Orozimbo Maia, nº 1.054 (ETA 1) — Vila Sônia — Valinhos/SP— CEP: 13.274-000

Tel: (19) 2122-4444 — www.daev.org.br — presidenciaQdaev.org.br